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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
2 07.01.2021 |1298 - Sudtiroler Entgelt fir Kassendienst vom ZA91CATAB7 1.24.7 Sonstige Verbindlichkeiten 480,00
Sparkasse AG 01.01.2020 bis 31.12.2020 -
Deckung Quittung Nr. 1 vom
3 07.01.2021 |778 - Mitgliedsbeitrag 2021 - 2.2.1.2 Dienstleistungen 80,00
Bibliotheksverband Schulsprengel Meran_Obermais
Sudtirol
5 02.02.2021 |1308 - Loeff System Rechn. 21034-00016 vom ZF52F697D4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 132,34
GmbH 08.01.2021 1308 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
6 02.02.2021 |760 - Sudtiroler Rechn. 1 vom 08.01.2021 760 - 2.2.1.2 Dienstleistungen 264,50
Archaologiemuseum Sudtiroler Archdologiemuseum
Betrieb Betrieb Landesmuseen
7 02.02.2021 |1561 - Limitis GmbH Rechn. RK-2021-2237 vom ZF92D130AB 221.2 Dienstleistungen 1.950,00
14.01.2021 1561 - Limitis GmbH
8 02.02.2021 | 767 - Athesia Druck Rechn. 21022-80074 vom Z4B2F3BDA4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 282,40
GmbH 19.01.2021 767 - Athesia Druck Verbrauchsgutern
Zeitungsvertrieb GmbH Zeitungsvertrieb
9 02.02.2021 | 1308 - Loeff System Rechn. 21034-00678 vom ZEF30367D7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 226,20
GmbH 22.01.2021 1308 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
10 02.02.2021 |768 - Athesia Buch Rechn. 21007-00007 vom Z692F3BDE2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.069,00
GmbH Filiale Meran 26.01.2021 768 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
11 02.02.2021 |756 - Buchhandlung Rechn. 202100019 vom Z982F4C87E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 37,31
Alte Mihle KG des 21.01.2021 756 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Schdlzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Schoélzhorn
12 02.02.2021 | 756 - Buchhandlung Rechn. 202100018 vom ZAA2F6C358 2211 Ankauf von Roh- und/oder 16,83
Alte Miihle KG des 21.01.2021 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schoélzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
13 02.02.2021 | 1460 - ff Media Gmbh | Rechn. 3/67 vom 18.01.2021 ZD42F3BDA4F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 148,00

1460 - ff Media Gmbh

Verbrauchsgutern
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14 02.02.2021 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4110002101 vom 221.2 Dienstleistungen 37,82
11.01.2021 786 - Brennercom AG
15 02.02.2021 |1055 - TECHNO Rechn. 1/ PA vom 19.01.2021 Z572BC2864 1.24.8 Eingehende Rechnungen 602,02
LOGIC S.A.S. d. De 1055 - TECHNO LOGIC S.A.S. d.
Barba Franco De Barba Franco
16 02.02.2021 |768 - Athesia Buch Rechn. 21007-00034 vom Z192F80BFO0 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 151,73
GmbH Filiale Meran 29.01.2021 768 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
17 02.02.2021 |975 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2021-24 vom Z242ED615B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 112,79
29.01.2021 975 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
18 02.02.2021 |1055 - TECHNO Rechn. 2 / PA vom 28.01.2021 ZEF30277A0 221.2 Dienstleistungen 355,00
LOGIC S.A.S. d. De 1055 - TECHNO LOGIC S.A.S. d.
Barba Franco De Barba Franco
19 02.02.2021 |902 - Die Kinderwelt Rechn. R21-0008 vom Z112EFDC7B 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.215,65
Sozialgenossenschaft | 29.01.2021 902 - Verein "Die
Kinderwelt ONLUS"
21 15.02.2021 |765 - ASSA - Verband | Mitgliedsbeitrag 2021 - 221.2 Dienstleistungen 100,00
der Autonomen Schulsprengel Meran_Obermais
Schulen Sidtirols
22 15.02.2021 |881 - Horizon S.p.A. - | Rechn. 900/V vom 31.01.2021 Z5A252DF22 2213 Verwendung von Gltern 300,00
AG 881 - Horizon S.r.l. - GmbH Dritter
23 15.02.2021 |881 - Horizon S.p.A. - | Rechn. 2040/V vom 31.01.2021 Z5A252DF22 2.2.1.2 Dienstleistungen 190,00
AG 881 - Horizon S.r.l. - GmbH
24 15.02.2021 |1638 - FUNCTIONAL | Rechn. 180 vom 08.02.2021 1638 | ZD7304EC80 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 650,00
s.r.l. GmbH c/o NOI - FUNCTIONAL s.r.I. GmbH c/o Verbrauchsgitern
Techpark NOI Techpark
25 15.02.2021 | 1413 - Tinkhauser Rechn. 2275136 vom 30.01.2021 Z97301A98A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 117,00
GmbH 1413 - Tinkhauser GmbH Verbrauchsgutern
26 15.02.2021 | 1413 - Tinkhauser Rechn. 2275137 vom 30.01.2021 ZE43030D9D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 195,00

GmbH

1413 - Tinkhauser GmbH

Verbrauchsgutern
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27 15.02.2021 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4110013695 vom 221.2 Dienstleistungen 37,28
10.02.2021 786 - Brennercom AG
28 15.02.2021 |1576 - Meranese Rechn. VPA-2021-145 vom ZBC30724C2 2212 Dienstleistungen 950,00
Servizi SpA 31.01.2021 1576 - Meranese
Unipersonale Servizi SpA Unipersonale
29 15.02.2021 |1389 - Die Neue Rechn. 1/208 vom 11.02.2021 ZB22F3BCF8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 330,00
Suadtiroler 1389 - Die Neue Sudtiroler Verbrauchsgitern
Tageszeitung GmbH Tageszeitung GmbH
30 02.03.2021 | 1579 - Hagleitner Rechn. PARE2100046 vom ZA33038E2F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.249,50
Hygiene Cartemani srl | 11.02.2021 1579 - Cartemani Verbrauchsgutern
Hagleitner Group Srl Hagleitner
31 02.03.2021 | 1579 - Hagleitner Rechn. PARE2100047 vom ZB83081EAE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.939,10
Hygiene Cartemani srl | 11.02.2021 1579 - Cartemani Verbrauchsgutern
Hagleitner Group Srl Hagleitner
32 02.03.2021 | 756 - Buchhandlung Rechn. 202100108 vom Z52308EB8F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 726,46
Alte Miihle KG des 16.02.2021 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schélzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
33 02.03.2021 |756 - Buchhandlung Rechn. 202100107 vom Z1E30741BF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 198,17
Alte Mlhle KG des 16.02.2021 756 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Schdlzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Schoélzhorn
34 02.03.2021 |1308 - Loeff System Rechn. 21034-02038 vom ZEF30367D7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 241,80
GmbH 18.02.2021 1308 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
35 02.03.2021 |[1576 - Meranese Rechn. VPA-2021-164 vom ZA23072B7A 2.2.1.2 Dienstleistungen 880,00
Servizi SpA 22.02.2021 1576 - Meranese
Unipersonale Servizi SpA Unipersonale
36 02.03.2021 |1576 - Meranese Rechn. VPA-2021-163 vom ZA23072B7A 2212 Dienstleistungen 1.670,00

Servizi SpA
Unipersonale

22.02.2021 1576 - Meranese
Servizi SpA Unipersonale
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37 02.03.2021 |1576 - Meranese Rechn. VPA-2021-165 vom ZF2308ACCB 221.2 Dienstleistungen 450,00
Servizi SpA 22.02.2021 1576 - Meranese
Unipersonale Servizi SpA Unipersonale
38 02.03.2021 |756 - Buchhandlung Rechn. 202100153 vom Z52308EBS8F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 40,20
Alte Mihle KG des 25.02.2021 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schdlzhorn Reinhard | Alte Miihle KG des Schélzhorn
39 02.03.2021 |1308 - Loeff System Rechn. 21034-02831 vom ZE930BC682 2211 Ankauf von Roh- und/oder 150,47
GmbH 25.02.2021 1308 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
40 02.03.2021 [ 1308 - Loeff System Rechn. 21034-02854 vom ZE930BC682 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 839,66
GmbH 26.02.2021 1308 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
41 02.03.2021 |1138 - Ferstl Kg der Rechn. 3/X vom 27.02.2021 1138 ZC130C3162 2211 Ankauf von Roh- und/oder 87,86
Ferstl S. & Co. - Ferstl Kg der Ferstl S. & Co. Verbrauchsgutern
43 12.03.2021 [1641 - S.I.LE. SpA Rechn. 6-21096-00064 vom ZDC2F3BD81 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 204,27
Societa Iniziative 29.01.2021 1641 - S.1.E. SpA Verbrauchsgutern
Editoriali Societa Iniziative Editoriali
44 12.03.2021 |974 - Papier Buro Rechn. 27/E vom 28.02.2021 974 | Z6E30C3190 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 358,89
Blaas d. Blaas Walter | - Papier Buro Blaas d. Blaas Verbrauchsgitern
Walter
45 12.03.2021 [1639 - Opitec Handel | Rechn. 2101377 vom 02.03.2021 Z6330CF798 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 86,20
GmbH 1639 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
46 12.03.2021 |[1639 - Opitec Handel | Rechn. 2101360 vom 02.03.2021 ZA330CF732 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 278,66
GmbH 1639 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
47 29.03.2021 |902 - Die Kinderwelt Rechn. R21-0066 vom 2973074201 22.1.2 Dienstleistungen 4.425,05
Sozialgenossenschaft | 08.03.2021 902 - Verein "Die
Kinderwelt ONLUS"
48 29.03.2021 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4110019194 vom 2212 Dienstleistungen 32,00
10.03.2021 786 - Brennercom AG
49 29.03.2021 |1639 - Opitec Handel | Rechn. 2101582 vom 10.03.2021 Z5930CF7D7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 527,02

GmbH

1639 - Opitec Handel GmbH

Verbrauchsgutern
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50 29.03.2021 |1639 - Opitec Handel Rechn. 2101635 vom 12.03.2021 Z5930CF7D7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 39,94
GmbH 1639 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgltern
51 29.03.2021 | 756 - Buchhandlung Rechn. 202100197 vom Z5F30CCB60 2211 Ankauf von Roh- und/oder 104,22
Alte Miihle KG des 16.03.2021 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Scholzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Scholzhorn
52 29.03.2021 |975 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2021-126 vom Z242ED615B 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 702,00
19.03.2021 975 - Pedacta GmbH
53 29.03.2021 |975 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2021-127 vom Z8030CCB72 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 48,40
19.03.2021 975 - Pedacta GmbH Verbrauchsgitern
Summe 30.310,74
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